
rligl r71 AL, gálk Universidad Nacional de Salta 

 

lifon  FACULTAD DE 
N GENIER !A 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-maii: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 13 AGO, 2015 

Res.N.327 15 
Expediente N° 14.196/15 

VISTO las presentes actuaciones que tratan sobre el llamado a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de dos (2) cargos de hasta Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Semiexclusiva para la asignatura Química General de las carreras de Ingeniería 

de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución N° 289-FI-15, se designó la Comisión Asesora siendo los 

miembros titulares: Dra. Norma Moraga, Ing. Alberto M. Macoritto y Dra. Silvana K. Valdéz 

y los miembros suplentes: Ing. Emilio Serrano, Ing. Hugo A. Destefanis y Lic. José Adrián 

Salfity. 

Que mediante nota N° 248/2015 la Dra. Silvana K. Valdéz, solicita su reemplazo como 

miembro titular de la Comisión Asesora del presente llamado en razón de no poder estar 

presente en todo el proceso de selección, por estar realizando un curso de postgrado con 

evaluación que se dicta los viernes por la tarde. 

Que es atendible el pedido de la Dra. Silvana K. Valdez. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

J-Í 
Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

Wall F 
GEN 

 AD DE 
, 	 IIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA A RGENTINA 
e-mail: unzaingCunsa.ectu.ár • 

Expediente N 14.196/15 

ARTICULO 1°.- Reemplazar a la Dra. Silvana K. VALDEZ, como miembro titular de la 

Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura 

interina de dos (2) cargos de hasta Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva 

para la asignatura Química General de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, por los 

motivos expuestos en los considerandos, quedando conformada la misma de la siguiente 

manera: 

TITULARES : - Dra. Norma Beatriz MORAGA 

- Ing. Alberto Manuel MACORITTO 

- Ing. Emilio Manuel SERRANO 

SUPLENTES: - Ing. Hugo Alberto DESTEFANIS 

- Lic. José Adrián SALFITY 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Dra. 

Silvana K. VALDEZ, Ing. Emilio Manuel SERRANO, restantes miembros de la Comisión 

Asesora y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento 

Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI 	3 2 7 
	

- FI - 2015 

tng. -ARDO LING SIAM 
Dra. MARTA Cl1 CILIA POCOVI 	 DECANO 

SECRETAJ4ACADEMICA 	 FACULTA.; DEINGENI'ERIA - UNSa 
FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

